
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 26.01.2017                               № 491 

с.Щасливцеве 

 

Про затвердження розпорядження  

сільського голови 

 

Ознайомившись з розпорядженнями сільського голови № 8 від 

23.01.2017 р. « Про затвердження кошторисної документації», керуючись 

ст..26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,    сесія 

Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити розпорядження сільського голови № 8 від 23.01.2017 р. « 

Про затвердження кошторисної документації». 

2. Затвердити кошторисну документацію будівництва очисних споруд 

села Щасливцеве Генічеського району Херсонської області ( 1 пускової) і 

кошторисну документацію будівництва очисних споруд села Щасливцеве 

Генічеського району Херсонської області ( 2 пускової), загальна 

кошторисна вартість яких складає 56072,722 тис. грн.. 

3. Затвердити кошторисну документацію будівництва майданчика для 

тимчасового зберігання, сортування та вивозу твердих побутових відходів 

в селі Щасливцеве Генічеського району Херсонської області, загальна 

кошторисна вартість якого складає 3913,082 тис. грн.. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та управління комунальною власністю. 

 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 
 


